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Zoznam deklarovaných výdavkov
Kód projektu:
  
Poradové číslo žiadosti:
Názov príjemcu:
Mena, v ktorej sú výdavky deklarované:
EUR
              
Číslo
položky
Rozpis
oprávnených
IČO, rodné č.
VS
účtovného
Dátumy
Suma deklarovaná príjemcom
Rozpočtová klasifikácia výdavku
Vlož.
/
Zmaž.
zo
Zmluvy
výdavkov projektu
zo Zmluvy
dodávateľa
dokladu (faktúry)
úhrady
Výška výdavku bez DPH
DPH
Spolu
Nárokovaná suma
Druh výdavku Bežný (O)
Kapitálový (C)
+ / -
v EUR (100%)
v EUR (100%)
v EUR (100%)
v EUR (100%)
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
8.2.3.4195.1.572397.541997
Formulár slúži na evidenciu oprávnených výdavkov žiadosti o platbu
Pôdohospodárska platobná agentúra
Zoznam deklarovaných výdavkov ŽoP
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